REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Shendetesise

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900

Nr. Prot Tirane, me / 2017

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut
Adresa Laprake, Tirane

Tel/Fax 00 355 4 23 89 9 00 \927

E-mail gktgj@shendetesia.gov.al

Fagja né Internet gktgj.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore”

4. Fondi limit 1 605 000 (nje milion e gjashteqind e pese mije) leké pa TVSH
5.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

duke filluar me lidhjen e kontrates e me pérfundim né 31/12/2017

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data 13/10/2017 Ora: 11:00

www.app.gov.al

Qendra Kombétare e Transfuzionit té Gjakut
Rr. Lord Bajron Laprakeé

Tel./Faks: +355 4 2389927, 2389900


http://www.app.gov.al/

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data 13/10/2017 Ora: 11:00

www.app.gov.al

Qendra Kombétare e Transfuzionit té Gjakut
Rr. Lord Bajron Lapraké
Tel./Faks: +355 4 2389927, 2389900

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona(Doci)Tahiraj


http://www.app.gov.al/

